est consentie et acceptée pour et moyennant le prix de VINGT 
MILLE EUROS (20.000 euros), que le vendeur reconnaît avoir 
reçu de la manière suivante :  

- une somme de SIX MILLE EUROS (6.000 euros), antérieurement 
aux présentes, par le débit du compte BE93 3631 4476 5567; 
- le solde, soit QUATORZE MILLE EUROS (14.000 euros), 
présentement payé au moyen d'un virement tiré du compte BE93 
3631 4476 5567. 

DONT QUITTANCE ENTIERE ET DEFINITIVE, sous réserve 
d'encaissement du chèque. 

DISPENSE D'INSCRIPTION 
Monsieur le Conservateur des Hypothèques est formellement